117. GDIRADDA, UXOH G. DE MONTANIACO.

Nobili viro, etc. , ut supra. Guirauda, uxor G. de Montaniaco', petit sibi restitui bona viri P- ^60.

sui, pro ejusdem hœresi confiscata, oMigata sibi pro ducentis solidis malgoriensium dota-
B lilnis. Et quoniam pcr inquisitioncuT invcnimus quod maritus fuit pro crimine hœresis im-

niuratus, mandamus quatenus, nisi constiterit de dote sua fuisse satisfactum agenti, et quod
bona viri praîdictae nmlieris, qui adhuc vivlt, non sufficiant ad quantitatem dotispetitœ, pro
ea quantitate in quara bona viri, quœ nunc babet, non sufficiunt, satisfaciatis de bonis
ejusdem mariti, si rex tenet, reslituendo ipsa bona vel pecuniam persolvendo ipsi muberi.

c Si verorex non tenet, e/c. Datum anno Domini millesimo ducentesimo sexagesimo secundo,
mense maio.

118. FINA, UXOR QUONDAM BERTRANDI DE ARCIA.

Nobili viro, etc., ut supra. Fina, uxor quondam Bertrandi de Arcia'^ petit sibi restitui P. 261.

bona quae quondam eidem viro in dotem constituit, quae propter faidimentum viri domi-
D nus rex, eo vivente, tcnuit occupata. Unde, cum jam sit niortuus, non babet causam reti-

ncndi rex. Prœdicta vcro bona suiit in caslris de Boteuaco, de Monte Ral)eeio, de Redorta,

de Monte Bruno et eoruni terminiis, et in tencmento Casillaci qui est inter Lisinanum et

Camuntem^ Cum igitur contra petitionem agentis nichil inveniatur exceptum, et per testes

pro])etur quod medietatem quartae partis juridictionis et seignoriœ castri de Botenaco et

E aliorum l>onorum ibidem existentium, quœ tenuerat Raymundus Amicus et Lombarda, uxor

ejus, tenebanl dicta Fina et maritus suus, tempore quo dictus Bertrandus se faidivit, vobis,

ex potestate nobis a domino rege concessa, mandamus quatenus, inspeclo nuptiali instru-

mento quod vobis prœcipimus exbiberi, bona de quibus vobis constiterit dictam agentem

viro suo dédisse in dotem, eidem restituatis, si rex tenet, salvo jure proprietatis domino
F régi, quotics voluerit in judicio experiri, ipsa in possessione nicbilominus remansura do-

uée succubuerit, si contingat. Si vero rex non tenet, etc. Datum anno Domini millesimo

ducentesimo sexagesimo secundo, mense maio.

1 19. UNIVERSITAS HOMINUM DE LADHANO.

Nobili viro, etc., iil supra. Universitas hominum de Laurano'' conqueruntur quod curia P. 263.

G domini régis compellit dictos liomines contra consuetudinem antiquam colligcre olivas

curiœ, et vindemiam et blada et fenum, et tam ipsa quam omnes alios redditus portare ad

domum domini régis vel ad aream ejusdem, et calcare vindemiam et blada triturare et ad